per Consilium Capitamei et im propositione continetur, sint absoluta capitula et statuta.

Placuit quasi toti Consilio, quod predicta omnia firma sint.

Die ultimo marzii.

Consilium Comunis factum fuit super omisis de presenti mense.

Item sindici constituti fuerunt ad comducendum clXXV milites.

Item sindicus constitutus fuit, quem XIIII° nominaverint, ad eumdum ad presentiam d.

Pape.

Presentibus domino Aldrico iudice Potestatis, et Iacobo del Grillo et aliis.

Sindici fuerunt Benghi domini Iacobi Gerardi, Iacobus Ghixelli. Revocando mandatum

alias factum in Locterium Beninchase et Cortacione de Bostichis.

Item, si placet Consilio, quod sindicus fiat ad impetrandum literas coram domino Papa,

pro iuribus Comunis Florentie et deffensione Comunis et hominum dicti Comunis con

tra quamlibet personam ecclesiasticam et secularem et quemlibet locum; et ad iudi

cem et iudicesf - - .

ILapus Raymucimi consuluit, quod dictus sindicus fiat secundum quod in predicta propo

sitione plenius continetur. Item consuluit, de omissis, ut im propositione continetur.
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Placuit omnibus, quod sindicus fiat quem XlIII° eligerint, ut in propositione continetur.

Item placuit omnibus, de omissis.

Die eodem.

Consilium LXXXX'* factum fuit super facto electione officialium qui esse debent ad fa

ciendum comunes muros Ultrarmi.

Presentibus testibus Lip|po] Bomcristiani et Iacobo |dell Grillo bammitoribus.

Albizus domini Actaviani laycus, commorans,' ser Barlectus filius Gerii Barlecti mota

rius; inter Pontem Veterem et Pontem Robacomtis, pro laborerio.

Mammus de la Bacerenga laycus, ser Rugerimus de Ugnano notarius; pro laborerio a

Ponte Robacomtis supra.

Andreas Iosepi de Camisamis, Vanni de Millio de burgo Sancti Iacobi, de sextu Ultrarni;

pro laborerio muri faciendi ultra Arnum. -

Signati per “ e “ interfuerunt Consilio LXXXX,'* signati per * d " fecerunt deffen

ssionem.*

Die martis primo aprilis.

Consilium Comunis et Capitudinum septem maiorum Artium factum fuit super expenssis

Pallacii Capitamei, et super expenssis campame.

Item, super peccumia Fratribus lamda.

In quo Consilio interfuit Bemintende pro Camerario, et interfuit d. Sindicus et f

Presentibus testibus d. Iacobo motario Sinlici, Lippo Bomcristiani bamnitore, et ser Ru

zerio Ugonis Albizi et Gamno Iammis.

Signati per “ m " non interfuerunt dicto Comsilio expenssarum.*

[c. 17''] Item proposuit idem Benintende: Si placet dicto Consilio quod pro Comumi Flo